

Az érvényesség időtartama: **2024. augusztus 1-31.**

# bijó

áruház | webshop | nagykereskedés

## AUGUSZTUS

### KERESD A BIJÓBAN!



#### Nyitvatartás

Hétfő-Péntek: 07:00-19:00

Szombat: 9:00-17:00

Vasárnap: ZÁRVA



@bijobolt



+36 1 814 6464



1135 Budapest, Róbert Károly krt. 96-100.

Amerikai tőzegáfonya és aranyvessző kivonatokat, valamint C-vitamint tartalmazó étrend-kiegészítő kapszula. Az aranyvessző hozzájárul a húgyutak egészségének fenntartásához. 40 mg PAC a napi adagban (2 kapszula).



**2288 Ft**

### Biomed tőzegáfonya kapszula 60 db

Egységár: 38,13 Ft/db

7 adag igazi nyári íz, mely egyszerre édes és kellemesen savanykás. A termék közel azonos arányban tartalmaz rostot és fehérjét, remek segítőtje diétának. 3 dl tejjel vagy növényi tejjel elkeverve, alaposan shakerben összerázva, már kész is a finom ital, mely egy étkezés



**8653 Ft**

kiváltására alkalmas.

### Dotsdiet shake por maracuja ízű 210 g

Egységár: 41205 Ft/kg

Serkenti a vasodást, összehúzó és méregtelenítő hatása elősegíti a sebgyógyulást és hozzájárul a bőr normál állapotának fenntartásához. Támogatja a kollagénképződést és a bőrszövetek normál működését.



**8332 Ft**

### Pharmacoidea normál sebgyógyulás extra kapszula 60 db

Egységár: 138,87 Ft/db

Visszérgyulladás okozta kellemetlen bőrtünetek, fáradt és feszülő lábak ápolására. Továbbfejlesztett összetétel hozzáadott nyírfakéreg kivonattal + béta-karotinnal és E-vitaminnal. Összesen 24% gyógynövény kivonat-tartalom.



**1148 Ft**

### Biomed vadgesztenye krém forte 60 g

Egységár: 19133,82 Ft/kg

A növényi kivonatok (bojtorjángyökér, csalánlevél, mustármag) fokozzák a fejbőr vérrellátását, erősítik, aktiválják a hajhagymák működését, valamint megszüntetik a haj káros hullását. Hajtápláló olívaolajat, mézet, méhpeppöt és vitaminokat tartalmaz.



**3585 Ft**

### Herzéria hair hajápoló eszencia 7x10ml 70 ml

Egységár: 51214,56 Ft/l

A cickafark virágának vizes-alkoholos kivonata, amelynek hatóanyagai hozzájárulhatnak a vesék kiválasztó funkciójának támogatásához.



**2763 Ft**

### Bioextra cickafark cseppek 50 ml

Egységár: 55261,76 Ft/l

Vitaking máriatövis (silybum marianum) kivonat 500mg. Szilimarin tartalom 170 mg. A máriatövis támogatja a máj egészségét. Hozzájárul a máj védelméhez és méregtelenítő képességéhez. Segíti az emésztést és a test tisztítását.



**2874 Ft**

### Vitaking máriatövis extract 500 mg kapszula 80 db

Egységár: 35,92 Ft/db

Palackonként 3000 mg prémium minőségű kollagénnel és vitaminokkal, zéró kalóriával!



**320 Ft**

### Viwa vitaminvíz bodypro 600 ml

Egységár: 533,90 Ft/l

Orvosi zsálya (Salvia officinalis) olaját és alkoholos kivonatot tartalmazó bedörzsölő, masszírozást könnyítő krém.



**2759 Ft**

### Bioextra orvosi zsálya bedörzsölő krém 180 ml

Egységár: 15327,63 Ft/l

A Wooden Spoon 50-es faktorszámú bio naptejjel és testápoló egyszerű választás az egész család számára: UVA és UVB elleni védelmet nyújt a napozáshoz, vízálló és 100%-ban természetes összetevőkből áll.



**7201 Ft**

### Wooden Spoon bio naptej és testápoló spf 50 50 ml

Egységár: 144020 Ft/l

Orvosi zsálya levél vizes-alkoholos kivonatot tartalmazó készítmény, amelynek hatóanyagai segíthetik a megsokszorozott életvitel és közérzet fenntartását a menstruáció alatt.



**2763 Ft**

### Bioextra orvosi zsálya cseppek 50 ml

Egységár: 55261,76 Ft/l

Gyógygomba a kiegyensúlyozott egészségért. Praktikus kapszulában. A keleti orvoslásban már kb. 4000 éve használják, Kínában a császárok eledelének nevezték.



**2688 Ft**

### BioMenü bio ganoderma kapszula 60 db

Egységár: 44,79 Ft/db

Likopint, luteint, szőlőmag kivonatot, fenyő kéreg kivonatot és alfa-liponsavat tartalmazó étrend-kiegészítő kapszula. A csomagolás 60 napi adagot tartalmaz.



**1904 Ft**

### Organika antioxidáns kapszula 60 db

Egységár: 32,00 Ft/db

Az UW Premium Sarokápoló Forte készítményben a hidratáló összetevők gyengédén ápolják a sarok berepedezéseit, akár már néhány nap használat után megszüntethetik, vagy jelentősen csökkenthetik a kialakult bőrkeményedések által okozott panaszokat.



**1327 Ft**

### Uw premium sarokápoló forte krém 100 ml

Egységár: 13270,23 Ft/kg

Organikus összetevői támogatják a bőrfelszín védelmét napozás közben is. Az ápoló olajok selymessé varázsolják a bőrt, így segítve elő a tartós barnaságot. Ehető minőségű. Unisex.



**5273 Ft**

### Coconutoil cosmetics bio testvaj napozáshoz 80 ml

Egységár: 65912 Ft/l

Bio gazdálkodásból származó rizsitalok natúr, kakaós, mandulás és kókuszos ízben, útravaló kiszerelésben. Vegetáriánusok, tejfehérje allergiások, laktóz-, és gluténérzékenyek is fogyaszthatják, hiszen kizárólag növényi alapanyagokból készülnek.



**463 Ft**

**The Bridge bio rizsital kakaós 250 ml**

Egységár: 1851,66 Ft/l

Alacsony zsírtartalmú 100%-ban növényi alapú italok hozzáadott kalciummal, B2-, B12-, E-, D2-, vitaminokkal. Természetesen laktózmentes.



**909 Ft**

**Alpro mandulaital pörköletlen cukormentes 1000 ml**

Egységár: 909,17 Ft/l

45%-kal csökkentett szénhidrát tartalmú tojásmentes durum őrleményből száraztészta 6 féle formában.



**889 Ft**

**D-Star tészta nagykocka 200 g**

Egységár: 4445 Ft/kg

80%-kal csökkentett zsírtartalmú, rostban és fehérjében gazdag gluténmentes prémium alapanyag, kenyerek, péksütemények, sütemények, macaron készítéséhez. CSAK 4 GRAMM SZÉNHIDRÁT! CSAK 1 GRAMM TELÍTETT ZSÍR!



**2403 Ft**

**Premium Natura zsírtalanított mandulaliszt 250 g**

Egységár: 9612 Ft/kg

A 100% organikus gyümölcspüré, eper, málna, alma, banán és néhány csepp citrom hozzáadásával készült. A piros pürében a mézédese eper csodás zamata párosul a mennyei málna, valamint a banán és a mosolygós alma ízeivel, melyért rajonganak az apróságok.



**1976 Ft**

**Ella's Kitchen bio bébiétel piros multipack 450 g**

Egységár: 4390 Ft/kg

Egyben testesítik meg a rágó és cukorka fogyasztás élményét és még vegánok is. Ennek kapszán fogyaszthatják laktózérzékenyek, illetve a vegán elveket követő Fogyasztók is. A termékek egyesével csomagolt Fritt lapokat tartalmaznak.



**1398 Ft**

**Fritt veggio smoothie style olvadós rágó málna-eper mix 135 g**

Egységár: 10358,32/kg

Élelmi rostban és fehérjében gazdag szénhidrátcsökkentő koncentrátum lisztkeverék, mellyel egyénileg csökkenthető a szénhidráttartalom.



**1965 Ft**

**D-Star szénhidrátcsökkentő koncentrátum lisztkeverék 500 g**

Egységár: 3929,48/kg

Gluténmentes keksz. Tejmentes, szójamentes, pálmaolajmentes. Mesterséges színezék, aroma és tartósítószer nélkül. Narancs-fahéj vagy csokidarabos vagy kókusz-citrom vagy mogyoróvaj ízen.



**767 Ft**

**Majomkenyér narancs-fahéjas keksz 50 g**

Egységár: 15331,74/kg

A termék dióféléket, glutént tartalmazó gabonát, kén-dioxidot vagy szulfidot tartalmazó anyagot, szezámagot, szójababot, tejet, tojást vagy azokból készült termékeket NEM felhasználó üzemből készült.



**1593 Ft**

**Premium Natura mindenmentes palacsinta mix lisztkeverék 1000 g**

Egységár: 1593/kg

A 100% organikus körte püré nem tartalmaz semmilyen adalékanyagot, tartósítószer vagy glutént. Nem kell azzal bajlódni, hogy megmosd, meghámozd és pürésítsd a kicsi kedvencét. Ezt már megtették helyetted Ella konyhájában.



**626 Ft**

**Ella's Kitchen bio körte bébiétel 70 g**

Egységár: 8943/kg

A kukorica, amelyből készül GMO-, és gluténmentes, nem tartalmaz mesterséges adalékanyagokat, A-, B-, C- és E-vitaminokat, valamint ásványi anyagokban is gazdag. Gluténérzékenyek és vegetáriánusok is fogyaszthatják!



**497 Ft**

**Biopont bio kukoricás snack ketchupos biosaurus babe 50 g**

Egységár: 9934,97 Ft/kg

Gluténmentes Rice up Puffasztott teljes kiőrlésű barna rizsszelet banános ízű étcsokoládéval hozzáadott cukor nélkül. Természetes módon előforduló cukrot tartalmaz. Az étcsokoládében a kakaó szárazanyag legalább 58%.



**261 Ft**

**Rice Up zero rizsszelet banános ízű étcsokoládés hozzáadott cukor nélkül 18 g**

Egységár: 14500 Ft/kg

Kazeinmentes, vegán, alacsony kalóriatartalmú növényi italhelyettesítő. Tartalmaz magnéziumot, kalciumot, cinket, szelént, foszfort és vasat is. Telítetlen zsírsavakban gazdag, és kiváló csonterősítő.



**1800 Ft**

**Premium Natura kókuszitalpor kazeinmentes paleo, vegán 250 g**

Egységár: 7200 Ft/kg

A 100% organikus gyümölcspüré, feketeribizli, áfonya, alma, banán és néhány csepp citrom hozzáadásával készült. Nem csoda, hogy az Ella's Kitchen



**1976 Ft**

**Ella's Kitchen bio bébiétel lila multipack 450 g**

Egységár: 4390 Ft/kg

Bezgluten  
Gluténmentes  
narancsos  
piskótatallér.



**1737 Ft**

**Bezgluten gluténmentes narancsos piskótatallér 150 g**

Egységár: 11578,67/kg



FogPont  
FOGORVOSI CENTRUM



# MEGNYITOTTUNK!

Megbízható szakembereinkkel, szolgáltatásaink széles választékával, sok szeretettel várjuk leendő pácienseinket a Divinus Lakóparkban található új fogászati rendelőnkben.



IMPLANTÁCIÓ



ESZTÉTIKAI FOGÁSZAT



FOGSZABÁLYOZÁS



SZÁJSEBÉSZET



GYERMEKFOGÁSZAT

1139 Budapest, Röppentyű utca 32. fszt.

+36 30 700 22 77

info@fogpont.hu

 FogPont Fogorvosi Centrum

 fogpont.fogorvosi.centrum

Hétfő-Péntek: 8:00-20.00

Szombat-Vasárnap: zárva